
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

14 червня 2024 року м. Березань № 127 

 

Про виведення дітей із складу дітей-

вихованців дитячого будинку 

сімейного типу родини *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, пункту 4 Положення про дитячий будинок сімейного типу, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 № 564 

„Про затвердження Положення про дитячий будинок сімейного типу“, на 

підставі витягів з протоколів засідання комісії з питань захисту прав дитини        

від 21.05.2024 № 12 та від 11.06.2024 № 13, розглянувши звернення батьків-

вихователів *** і *** від 11.06.2024 № П-286, та поданих документів, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести за згодою сторін зі складу дітей-вихованців дитячого будинку 

сімейного типу родини *** яка проживає за адресою: ***, Броварський район, 

Київська область, дітей, позбавлених батьківського піклування: 

1.1. *** року народження; 

1.2. *** року народження; 

1.3. *** року народження; 

1.4. *** року народження; 

1.5. *** року народження; 

1.6. *** року народження. 

2. Визнати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету 

Березанської міської ради від 06.06.2023 № 105 „***“ та від 11.08.2023 № 156 

„***“. 

3. Припинити дію договорів від 07.06.2023 № 02 та від 15.08.2023 № 03 за 

згодою сторін. 



2 

4. Службі у справах дітей Березанської міської ради (Рощина С.О.) 

забезпечити тимчасове влаштування дітей та вжити заходів щодо їхнього 

подальшого влаштування до сімейних форм виховання. 

5. Зобов’язати *** та ***передати дітей та оригінали документів їхніх 

особових справ Службі у справах дітей Березанської міської ради відповідно до 

актів про факт передачі дітей.  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                        Олег СИВАК 

 


